JaBbipoB AnekcaHap BnaguMmuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. L0 3aKIoYMBLUEe
oTyeTta 06 AOroBop Ha NpoBegeHue
oueHke OLLEHKM
311/22 000 "Kroy"
331/22 000 "Kroy"
341/22 000 "KIroy"
012/22 000 "Kroy"
022/22 000 "Kroy"
042/22 000 "Kroy"
052/22 000 "Kroy"
062/22 000 "Kroy"
072/22 000 "Kroy"
122/22 000 "Kroy"
132/22 000 "Kroy"
142/22 000 "Kroy"
152/22 000 "Kroy"
182/22 000 "Kroy"
192/22 000 "Kroy"
202/22 000 "Kroy"
202/22 000 "Kroy"
212/22 000 "KIroy"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

25.04.2022

06.04.2022

25.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

18.05.2022

20.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

11.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

12.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

30.05.2022

14.06.2022

CBepeHusa

Lasblgos AnekcaHap Bnagumunposuy

004618

20.06.2008

O6BbeKT OueHKU

HeXunble nomelleHns

HeXwunble nomelleHns

Hexxunnble nomelwieHnsa

3eMeNbHble Yy4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

KsapTupa

3eMesibHble y4acTKu

NmyLecTBo npeanpuaTus
(HenBm>XnmMocCTb) (B pamkax
oueHkun brusHeca)

LBUX1UMOe NMyLLecTBO
npeanpuaTns (B paMKax OLLeHKN
6bu3Heca)

3eMesibHble Y4acTKu

3eMenbHble Yy4acCTKun

3eMeibHble Y4acTKu

3emMenbHble y4acCTKun

LOBv>Xnmoe nmyLLecTso

3eMebHble Y4acTKu

3eMebHble y4acTKu

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

3eMesibHble y4acTKu

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

PbiHOYHaA

CnpaBegnvBsas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

CnpaBegnusas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHasa

CnpaBegnvsas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



222/22

232/22

342/22

352/22

362/22

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

3eMenbHble y4acTKu

Hepsuxumoe nmyLecTeo

KBapTupa

Hexxunble nomellieHuns

3eMebHble Yy4acTKu

Cnpasegnunsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Давыдов Александр Владимирович

