

Давыдов Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Давыдов Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004618			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
311/22	ООО "КГФУ"	25.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
331/22	ООО "КГФУ"	06.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
341/22	ООО "КГФУ"	25.04.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
012/22	ООО "КГФУ"	05.04.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
022/22	ООО "КГФУ"	06.04.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
042/22	ООО "КГФУ"	18.05.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
052/22	ООО "КГФУ"	20.04.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
062/22	ООО "КГФУ"	22.04.2022	Имущество предприятия (Недвижимость) (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная	Оценка недвижимости
072/22	ООО "КГФУ"	22.04.2022	Движимое имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса)	Рыночная	Оценка движимого имущества
122/22	ООО "КГФУ"	11.05.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
132/22	ООО "КГФУ"	16.05.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
142/22	ООО "КГФУ"	16.05.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
152/22	ООО "КГФУ"	12.05.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
182/22	ООО "КГФУ"	31.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/22	ООО "КГФУ"	01.06.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
202/22	ООО "КГФУ"	06.06.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
202/22	ООО "КГФУ"	30.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
212/22	ООО "КГФУ"	14.06.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости

222/22	ООО "КГФУ"	28.06.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
232/22	ООО "КГФУ"	29.06.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
342/22	ООО "КГФУ"	29.06.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
352/22	ООО "КГФУ"	30.06.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
362/22	ООО "КГФУ"	30.06.2022	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости